

GMINA SOLEC ZDRÓJ  
28-131 Solec Zdrój  
ul. 1 Maja 10

Znak: RIG.701.6.5.2018

Solec – Zdrój, 2018.03.27

Gmina Solec-Zdrój informuje, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Dostawa sceny mobilnej, systemu nagłośnienia i oświetlenia scenicznego dla Gminy Solec-Zdrój** do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. W pkt. 4.16 Wciągarka łańcuchowa ręczna tabeli opisu przedmiotu zamówienia – część III zamawiający wymaga:

„Automatyczny hamulec utrzymujący ładunek w momencie zwolnienia łańcucha”.

Takie określenie stosuje się w przypadku elektrycznych wciągarek, natomiast przedmiot zamówienia dotyczy wciągarki ręcznej. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający w tym miejscu miał na myśli blokadę/zwolnienie poprzez zapadkę lub sprzęgło, które stosuje się we wciągarkach ręcznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że chodzi o wyposażenie wciągarki w blokadę/zwolnienie poprzez zapadkę lub sprzęgło, które stosuje się we wciągarkach ręcznych.

2. W pkt. 4.16 Wciągarka łańcuchowa ręczna tabeli opisu przedmiotu zamówienia – część III zamawiający wymaga:

„Certyfikat bezpieczeństwa”.

Proszę o potwierdzenie, że wymóg ten dotyczy dostarczenie urządzenia, które posiada „Deklarację zgodności CE” (z ang. Declaration of conformity)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że wystarczające jest posiadanie przez dostarczony produkt deklaracji zgodności CE.

3. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiane w pkt. 4.16 Wciągarki łańcuchowe ręczne tabeli opisu przedmiotu zamówienia – część III, mają przeznaczenie tylko do wciągania ładunku, a nie jego stałego podtrzymywania, gdyż w świetle obowiązujących przepisów bezpieczeństwa wciągarki ręczne, nie mogą być używane do stałego podtrzymywania ładunku bez dodatkowego zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że wciągarki będą przeznaczone wyłącznie do wciągania ładunku.

4. W pkt. 2.2 Pokrowiec na monitor sceniczny tabeli opisu przedmiotu zamówienia – część III zamawiający wymaga 1 szt. natomiast w poz. 2.1 Monitor sceniczny zamawiający wymaga 4 szt., czy w związku z powyższym, że zamawiający wymaga cztery monitory sceniczne poz. 2.1 to

konsekwentnie należy zaoferować cztery pokrowiec na monitor sceniczny poz. 2.2 Załącznik nr 1.III.  
- do formularza oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał 4 sztuk pokrowców na monitor sceniczny.

5. W pkt. 3.4 Skrzynia transportowa dla modułu wejść/wyjść tabeli opisu przedmiotu zamówienia – część III zamawiający wymaga 2 szt. natomiast w poz. 3.3. Moduł wejść/wyjść cyfrowej konsoly fonicznej zamawiający wymaga 1 szt., czy w związku z tym, że zamawiający wymaga jeden moduł wejść/wyjść cyfrowej konsoly poz. 3.3 to konsekwentnie należy zaoferować jedną skrzynię transportową dla modułu wejść/wyjść poz. 3.4 Załącznik nr 1.III. - do formularza oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał 1 sztuki skrzyni transportowej dla modułu wejść/wyjść.

Wszelkie uzupełnienia i ustalenia oraz zmiany, jak również wyjaśnienia na zadane pytania stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT  
mgr inż. Adam Pałys

